
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-007410-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ СПІЛЬНОЇ КОМУНАЛЬНОЇ
ВЛАСНОСТІ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20098076

Місцезнаходження замовника: 21036, Україна, Вінницька область, м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Трибіда, +380673027256, tet-tribida@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт пожежного водопроводу в
адмінбудівлі за адресою: м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе, буд. 7

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45330000-9: Водопровідні та санітарно-
технічні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
пожежного
водопроводу в
адмінбудівлі за
адресою: м. Вінниця,
вул. Хмельницьке
шосе, буд. 7

ДК 021:2015:
45332000-3 —
Водопровідні роботи та
влаштування
водостоків

1 послуга 21028, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця, вул.
Хмельницьке
шосе,7

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата вартості Послуг за цим
Договором здійснюється Замовником
у національній валюті України шляхом
безготівкового перерахування
грошових коштів на поточний рахунок
Виконавця в такому порядку:
Замовник сплачує Виконавцю вартість
Послуг на підставі Акту приймання-
передачі наданих послуг відповідно до
Бюджетного кодексу України (за
наявності фінансування) протягом 30
(тридцяти) календарних днів з
моменту підписання акту приймання -
передачі виконаних робіт послуг і
Довідки про вартість виконаних робіт.
У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за надані
послуги здійснюється протягом 10
робочих днів з дати отримання
Замовником бюджетного призначення
на фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок. Джерелом
фінансування є кошти обласного
бюджету та власні кошти. (В разі
зміни/розмежування джерела
фінансування між сторонами
укладаються додаткові угоди).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 805 554,38 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 055,54 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


